
Ajánlattételi felhívás

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata az  önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó 
beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.  (II.25.)  
önkormányzati  rendelete  szerint  ajánlatkérési  eljárást  indít  a  Kunszentmárton  Dani  Margit 
Sportcsarnok (5440 Kunszentmárton, Kossuth L. u. 40.) épületének világítás korszerűsítésére.

A pályázati eljárás módja nyílt   eljárás  .

A beszerzés tárgya  :   a Kunszentmárton Dani Margit Sportcsarnok (5440 Kunszentmárton, 
Kossuth L. u. 40.) épületének világítás korszerűsítésére.

A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása:
A csarnok küzdőterének világítása fémgőzös technológiára alapul, ezt szeretnénk korszerűbb, 
törésbiztos, energiatakarékosabb világításra cserélni. A csarnok működésében a labdajátékok 
hangsúlyosabbak (NB II-es kézilabda, teremfoci, valamint kosárlabda), de táncverseny, ugráló 
kötél országos bajnokság megrendezésére is sor került már. A sporteseményeket a városi és 
egyéb televíziós társaság is közvetíti. 

A küzdőtér felett a meglévő villamos hálózatra 32 db lámpatest kerülne felszerelésre.
A helyiség magassága 9-12 m.
Alapfelület kb. 1300 m2.
LUX érték: minimum 500 LUX padlószinten.
A telepítendő lámpatestek legalább 150 Lm/W fényhasznosítással, 90 fokos sugárzási szöggel 
rendelkező fényforrásokból álljanak.
A világításnak a TV, és egyéb közvetítéseknek meg kell felelnie.
A lámpatestek IP65 és IK10 besorolásúak legyenek.
Káprázási index: (UGR<19).
Az ajánlatnak tartalmaznia kell az érintésvédelmi, megvilágítási szint mérés jegyzőkönyvek 
elkészítését, a garancia időtartamát (a garancia minimum 3 év) a szerelésre és a beépített esz-
közökre.

Az árajánlatukat az ajánlatkérés mellékleteként csatolt ajánlattételi adatlapon a nettó ár, az 
ÁFA mértéke és összege, valamint a bruttó ár feltüntetésével kérjük megadni. Az ajánlatot  
úgy kérjük megadni, hogy az már az anyag és munkadíjat tartalmazza.

Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít. A helyszíni bejárásra Holló András 
intézményvezetővel (tel.: 06/56/461-042), történt időpont egyeztetést követően kerülhet sor. 

A teljesítés tervezett kezdési határideje:  Szerződéskötést követően azonnal 
A teljesítés tervezett befejezési határideje: 2023. február 28.

A szerződés meghatározása: Vállalkozási szerződés.  Ajánlatkérő előteljesítést elfogad.
A teljesítés helye: Kunszentmárton, Dani Margit Sportcsarnok (5440 Kunszentmárton, Kossuth L. 
u. 40.)

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel:

A vállalkozó 1 db részszámla és 1 db végszámla benyújtására jogosult. A részszámla benyújtására 
50 %-os készültségnél a készültségi foknál. 

Az  aláírt  teljesítésigazolással  ellátott  számla  kiegyenlítése  30  napos  fizetési  határidővel,  
átutalással történik. 

Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, azonban az ajánlati  
árat nem érintheti. 



Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje:
Személyesen:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda

Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.

Határideje: 2022. december 5.    13.00 óra

Az ajánlatot tartalmazó borítékra írják rá, hogy „Kunszentmárton, Sportcsarnok világítás 
korszerűsítése” és „határidő előtt felbontani tilos”!

Az  ajánlatok  formai  követelményei:  Az  ajánlatokat  2  példányban  /1  eredeti,  1  másolati 
példányban/,  zárt  borítékban,  cégszerűen  aláírva  kell  benyújtani.  Az  ajánlatban  legyen 
feltüntetve elektronikus elérhetőség.

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2022. december 5.     13.00 óra

Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. sz. 25. iroda
ideje: 2022. december 19.

A szerződéskötés tervezett időpontja: Eredményhirdetést követő 10 munkanapon belül.

Az ajánlatok bírálati szempontjai:
Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat.

Műszaki, szakmai alkalmasságra vonatkozó előírások, és azok igazolási módjai:

I. Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben az ajánlatkérést megelőző 2 évben nem rendelkezik 
legalább  2  db,  beruházásonként  nettó  2.000.000  Ft  értékű  világítás  korszerűsítési  kivitelezési 
munkával (elsősorban csarnok épület)

Igazolási módja: 
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal:
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége
- Beszerzés tárgya, mennyisége
- Szerződés szerinti összege
- Befejezési határidő (év, hónap)
- Ajánlattevő nyilatkozata, hogy a kivitelezési munka az előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e.

II. Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben nem rendelkezik a munka elvégzéséhez szükséges 
szakemberrel. 

Igazolás módja:
Az  ajánlattevő  cégszerű  nyilatkozata,  mely  szerint  rendelkezik  1  fő  minimum  középfokú  
végzettséggel  rendelkező  villamossági  szakterületen  szerzett  végzettséggel  és  minimum  3  év  
gyakorlattal kell rendelkeznie, a nyilatkozatnak erre is kell irányulnia. 



III. Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben nem rendelkezik a munka elvégzéséhez szükséges 
gépekkel, berendezésekkel.

Igazolás módja:
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata, mely szerint rendelkezik a munka elvégzéséhez szükséges  
gépekkel, berendezésekkel.

Egyéb információ: 

-  Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy az ajánlati felhívásban szereplő feltételeket 
megismerte és elfogadja azokat.

- Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy ellene csőd 
illetve  felszámolási  eljárás  nincsen  folyamatban,  valamint  az  általa  képviselt  gazdálkodó 
szervezet, vállalkozás a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. 
pontja szerint átlátható szervezetnek minősül.

- A benyújtott árajánlatnak az érvényességi ideje legalább 15 napnak kell lennie. 

− Az ajánlatkérési eljárás eredményéről Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor.

− Az Ajánlattevők a döntésről szóló értékelési jegyzőkönyvet e-mail-ben kapják meg. 

− Az ajánlatkérési eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlati felhívásban meghatározott feltételekhez,  
az Ajánlattevő pedig az ajánlatához van kötve.

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás indoklás nélküli eredménytelenné nyilvánítására.

Kunszentmárton, 2022. november 23.

Wenner-Várkonyi Attila
         polgármester


